UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:2173 /UBND-KT          Hương Trà, ngày  16 tháng  6  năm 2021
 V/v hướng dẫn thủ tục chuyển

  mục đích sử dụng rừng sang

             mục đích khác.

    Kính gửi:   Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn Thừa Thiên Huế.

 Căn cứ Nghị định 83/2020/NĐ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2020 của Chính Phủ

về Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16 tháng

11 năm 2018 của Chỉnh Phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật lâm

nghiệp.

 Căn cứ Tờ trình số 1673/TTr-SKHĐT ngày 28 tháng 5 năm 2021 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Thừa Thiên Huế trình UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc

chấp thuận chủ trương đầu tư dự án xây dựng hạ tầng kỹ thuật Cụm Công nghiệp

Bình Thành, thị xã Hương Trà. Để đảm bào thủ tục hồ sơ trình UBND tỉnh Thừa

Thiên Huế phê duyệt, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị UBND thị xã Hương Trà liên

hệ Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn để thực hiện thủ tục chuyển mục đích

sử dụng rừng sang mục đích khác theo quy định.

 UBND thị xã Hương Trà đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn

hướng dẫn quy trình thủ tục chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác để

UBND thị xã Hương Trà sớm hoàn thành thủ tục chuyển đổi mục đích sử dụng rừng

trình UBND tỉnh.

 UBND thị xã Hương Trà rất mong sự quan tâm hướng dẫn của Sở Nông

nghiệp và Phát triển Nông thôn tỉnh Thừa Thiên Huế./.

Nơi nhận:       TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                 KT.CHỦ TỊCH

- CT và các PCT UBND thị xã;                                    PHÓ CHỦ TỊCH

- Các phòng: Kinh tế, TNMT;

- Lưu: VT.

               Nguyễn Duy Hùng

		2021-06-17T10:07:46+0700